
UCHWAŁA NR X/74/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Słubice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy stanowiącej część drogi wojewódzkiej nr 137 usytuowanej 

w Słubicach  od ulicy 1 Maja  w kierunku  Kunowic   z „Szosa Rzepińska” na „Kunowicka”. 

Położenie ulicy określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 015FF585-F6E0-47D3-9A51-71C3814268AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/74/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 015FF585-F6E0-47D3-9A51-71C3814268AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym

podejmowanie uchwał w sprawie nazw dróg publicznych należy do właściwości rady gminy.

Na terenie Słubic jest ul. Rzepińska i ul. Szosa Rzepińska. Nazwy te są podobne co

powoduje częste pomyłki, szczególnie przy dostarczaniu korespondencji. Z wnioskiem

o zmianę nazwy ulicy zwrócili się mieszkańcy ul. Szosa Rzepińska 1. Mając na uwadze dobro

mieszkańców, w celu zapewnienia prawidłowego i czytelnego oznakowania nieruchomości

proponuje się zmianę nazwy jak w uchwale.

Id: 015FF585-F6E0-47D3-9A51-71C3814268AB. Podpisany Strona 1




